DAIEI SHIPPING CO., LTD.
TEL : 03-5566-6961   FAX : 03-5566-8282   E.Mail : c-biz@daieiship.co.jp

5TH  FL . , TOWA-HATCHOBORI  BLDG .  2-20-1, HATCHOBORI, CHUO-KU, TOKYO  104-0032

2019 年 11 月吉日

お客様各位

ダイエイシッピング株式会社 営業部

BAF 変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を頂きまして

厚く御礼申し上げます。

さて、この度 MARPOL 条約の Sox 排出規制に基づき、船舶燃料油を低硫黄燃料油に切り替える為

BAF の料率を改定させて頂く事となりましたので、下記の通りお知らせ致します。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名  称 ： BAF（Bunker Adjustment Factor）

対  象 ： 日韓航路に於ける FCL cargo

価  格 ：          【現行】        【改定後】

20’    US$125    →     US$170

40’    US$250    →     US$340

   ※基本的に揚げ地払いになります。

適 用 日  ：  2019 年 12 月 1 日（日本・韓国出港本船）より

期  間 ： 2019 年 12 月 1 日 ～ 2020 年 6 月 30 日

運行船社 ： Taiyoung Shipping Co., Ltd.

ご不明な点は弊社営業部（Tel 東京 03-5566-6961/大阪 06-6536-6985）までお問合わせください。

以上